
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 7.2021.ZR 

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

w sprawie umorzenia postępowania w sprawie nadania  

dr inż. Annie Zielak-Steciwko stopnia doktora habilitowanego  

w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo 

 

 

Na podstawie art. 8, art. 28 i art. 105 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2020 poz. 256 z późn. zm.) oraz art. 178 ust. 3                 

i art. 221 ust. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo uchwala,                           

co następuje: 

 

§ 1  

Rada Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu               

po rozpoznaniu wniosku dr inż. Anny Zielak-Steciwko z dnia 8 lutego 2021 roku umarza 

postępowanie w sprawie nadania dr inż. Annie Zielak-Steciwko stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo wszczęte 

w dniu 8 grudnia 2020 roku na podstawie osiągnięcia „Molekularne mechanizmy regulujące 

rozwój pęcherzyków jajnikowych u bydła” na wniosek strony. 

 
§ 2 

Na podstawie art. 107 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego odstępuje się od 

uzasadnienia uchwały/decyzji. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

            /podpisano/ 

Przewodniczący  

Rady Dyscypliny Zootechnika i Rybactwo  

 

                                    Dr hab. Heliodor Wierzbicki, prof. uczelni 

 

 


